2025 年 6 月 30 日

販 売 店 各 位

ユリシーズ株式会社

展示用サンプル 無料提供キャンペーンのご案内

～パンツァーブロックスで売場を盛り上げましょう！～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたびユリシーズ株式会社では、ブロックで組み立てる本格戦車模型シリーズ「PANZER BLOCKS

（パンツァーブロックス）」の店頭展示促進を目的とした、展示用サンプル無料提供キャンペーンを実

施いたします。

キャンペーンの概要

応募期間 2025 年 7 月 7 日（月）～ 8 月 29 日（金）

ご提供時期
2025 年 7 月中旬 ～

※展示備品（オプション）の有無により、ご提供時期が遅れることがあります。

対象店舗

東海模型株式会社 様、または、株式会社マルク様を通じて、以下の弊社製品をご購入

済み、もしくは発注予定の実店舗をお持ちの小売店様

※EC 販売のみの小売店様は対象外です。

提供内容

以下の 1～3 を無料提供

1． 下記の弊社製品いずれか 1 点（ミニフィグ付属､組立済み）

・ティ－ガーI 後期型   ・パンターG 型      ・38(t)

2． 展示用 POP

55*77mm アクリル案内版。ロゴと商品名記載。展示品の前に置く事を想定

3． 製品カタログ

A4 両面カラー

展示備品 ご希望により、アクリルケース・基礎版の同梱も可能です。（数に限りあり）

そ の 他
サンプル展示後、店内の展示状況を写真などで共有頂けますと幸いです。（弊社にて X

等で広報させて頂きます。）

展示イメージ

応募条件

• 店内に展示スペースを確保のうえ、来店者への販促目的で弊社商品を展示いただける店舗様。

※ 展示サンプルは譲渡・転売不可で、店頭展示専用となります。

• 弊社商品（38(t)戦車、パンター G 型、ティーガーI 後期型）の取扱い済または発注予定であ

ること。

※ 展示用サンプルの発送前に､注文書等を確認させて頂く事があります。

お申し込み方法

以下の URL より専用エントリーフォームにアクセスし、必要事項をご記入の上、エントリーしてくだ

さい。

https://panzer-blocks.com/campaign_campaign/

本キャンペーンに関するお問合せ

ご不明な点は、下記までお気軽にお問い合わせください。

展示用サンプル提供キャンペーン 事務局

Mail: pb-agent-contact@panzer-blocks.com

以 上

ティーガーI 後期型
パ ン ツ ァ ー ブ ロ ッ ク ス の ブ ロ ッ ク 戦 車

展示用 POP

※右図はイメージです。

展示用サンプル

https://panzer-blocks.com/campaign_campaign/
mailto:pb-agent-contact@panzer-blocks.com